Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0613) 942641, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:  2019 /SYT-NV

V/v  rà soát việc sử dụng của một

số chất trong sản phẩm mỹ phẩm

.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  22 tháng 3 năm 2021

                     Kính gửi: - Các cơ sở sản xuất mỹ phẩm trên địa bàn.

Thực hiện Văn bản số 2367/QLD-MP ngày 18/3/2021 của Cục Quản lý

Dược - Bộ Y tế về việc rà soát việc sử dụng của một số chất trong sản phẩm mỹ

phẩm,

Giám đốc Sở Y tế yêu cầu các cơ sở sản xuất mỹ phẩm trên địa bàn rà

soát tình hình sản xuất mỹ phẩm tại cơ sở, đối chiếu Danh mục các chất (257

chất) - đính kèm công văn này, lập báo cáo với nội dung sau:

- Danh mục các chất có trong Danh mục 257 được sử dụng trong sản xuất

mỹ phẩm tại cơ sở và khối lượng/thể tích của từng chất được sử dụng trong sản

xuất mỹ phẩm trong năm 2020.

- Tên sản phẩm và số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm chứa

một hoặc nhiều các chất thuộc Danh mục 257;

Báo cáo gửi về Cục Quản lý Dược và Sở Y tế trước ngày 26/3/2021.

Sở Y tế thông báo để các cơ sở biết và triển khai thực hiện./.

(Đính kèm Văn bản số 2367/QLD-MP ngày 18/3/2021 của Cục Quản lý

Dược - Bộ Y tế)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các đơn vi trực thuộc (để biết);

- Phòng Y tế các huyện, thành phố (để biết);

- Webside SYT (đăng tải);

- Lưu: VT, NV, (Diet).

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ
-

		2021-03-23T09:22:08+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!